2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАЗБИЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИТУМ-КАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

	11 апреля 2023 г.

	№
	06

с.Тазбичи
Об утверждении схемы многомандатного избирательного

округа по выборам депутатов Совета депутатов

Тазбичинского сельского поселения Итум-Калинского

муниципального района Чеченской Республики
В соответствии с пунктом 2 статьи 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 3 статьи 8 Закона Чеченской Республики от 29 декабря 2014 года № 59-РЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Чеченской Республике»       и на основании постановления территориальной избирательной комиссии                          Итум-Калинского района № 271/52-5 от 10 февраля 2023 года «Об определении схемы многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета депутатов Тазбичинского сельского поселения Итум-Калинского муниципального района Чеченской Республики», Совет депутатов Тазбичинского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Утвердить схему многомандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета депутатов Тазбичинского сельского поселения Итум-Калинского муниципального района Чеченской Республики (приложение № 1).

2. Утвердить графическое изображение схемы избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов Тазбчинского сельского поселения Итум-Калинского муниципального района Чеченской Республики                      (приложение № 2).

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

5. Обнародовать данное решение путем размещения на официальном сайте администрации Тазбичинского сельского поселения (www.tazbichu.ru).

Глава Тазбичинского

сельского поселения                                                                                            М.Е.Исаев
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЕНА

решением Совета депутатов

Тазбичинского сельского поселения

 от 11.04.2023 № 06
Схема

избирательного округа для проведения выборам депутатов Совета депутатов Тазбичинского сельского поселения Итум-Калинского муниципального района Чеченской Республики
	№

п/п
	Наименование округа
	Обозначение границы округа, описание округа
	Число избирателей в округе
	Кол-во депутатских мандатов в округе
	Местонахождение комиссии, организующей выборы
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Тазбичинский многомандатный избирательный округ
	В границы округа входит вся территория Тазбичинского сельского поселения
	693
	7
	с. Итум-Кали,

А-Х.Кадырова, 9

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕНО

решением Совета депутатов

Тазбичинского сельского поселения

от 11.04.2023 № 06
Графическое изображение

схемы избирательного округа для проведения выборов депутатов
Совета депутатов Тазбичинского сельского поселения
Итум-Калинского муниципального района
 Чеченской Республики
[image: image2.png]